Η ένωση των φυσικών ή νομικών προσώπων μπορεί να αφορά στην ίδια ή σε 

διαφορετικές κατηγορίες μελετών.  

ΑΡΘΡΟ 5ο – Προϋπολογισμός προμήθειας 

Η προϋπολογισθείσα ενδεικτική δαπάνη για την προμήθεια έχει εκτιμηθεί σύμφωνα με τον 

ενδεικτικό προϋπολογισμό της μελέτης, στο ποσό των πενήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων οκτώ 

ευρώ [€53.608,00], πλέον του ΦΠΑ 24%. 

ΑΡΘΡΟ 6ο – Δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό/Λόγοι Αποκλεισμού 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα, οι ενώσεις 

προμηθευτών και οι συνεταιρισμοί και θα προσκομίσουν τα παρακάτω δικαιολογητικά: